
Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė
2019 m. birželio  mėnuo

Skelbimas apie pradėtą pirkimą Skelbimas apie nustatytą
laimėtoją

Skelbimas apie sudarytą sutartį

Eil
.N
r

Pirkimo objekto pavadinimas
Pirkimo

būdas ir jo
pasirinkimo
priežastys

Pirkimo data Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Numato
ma

kaina
Eur.

(PVM)

Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Pirkimo
kaina
Eur.

(PVM)

Pirkimo data

1
Vienkartinės  vinilinės pirštinės Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-06-03 UAB ‘IGNARA“ 7,14 UAB ‘IGNARA“ 7,14 2019-06-18

Vienkartinė

2 Šakotis Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-03 UAB „Mažeikių Rugelis“ 48,96 UAB „Mažeikių Rugelis“ 48,96 2019-05-18
Vienkartinė

3 Reklaminės kepuraitės be spaudos Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-04 MB „Rinkos vizija“ 101,04 MB Rinkos vizija 101,04 2019-06-18
Vienkartinė

4 Už atliktus darbus pagal atliktų darbų
aktąDPA 2-12

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-07 UAB „KUGETA“ 60,75 UAB „KUGETA“ 60,75 2019-06-18
Vienkartinė

5 Geriamas vanduo „TYRUMA“ Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-07 UAB „Sidabrinė srovė“ 30,00 UAB „Sidabrinė srovė“ 30,00 2019-06-18
Vienkartinė



6
Už ekskursiją Šiaulių botanikos sode Apklausa

žodžiu ir raštu
2019-06-11 Šiaulių universitetas 22,50 Šiaulių universitetas 22,50 2019-06-18

Vienkartinė

7 Už edukacinius užsiėmimus ir
ekspozijos lankymą

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-12 Žemaičių muziejus
„Alka“ 

158,00 Žemaičių muziejus
„Alka“ 

158,00 2019-06-18
Vienkartinė

8 Gido paslaugos Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-12
VšĮ Žemaitijos turizmo

informacijos centras
35,00 VšĮ Žemaitijos turizmo

informacijos centras
35,00

2019-06-18
Vienkartinė

9 Keleivių vežimo paslaugos Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-13 UAB „SKUODO
AUTOBUSŲ STOTIS“

142,95 UAB „SKUODO
AUTOBUSŲ STOTIS“

142,95 2019-06-18
Vienkartinė

10 Matematika Tau PLIUS 10 -11KL Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-13 BĮ UAB „TEV“ 627,50 BĮ UAB TEV 627,50 2019-06-28
Vienkartinė

11 Čiužiniai Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-17 UAB „Viva Baltic
Internetional“

201,08 UAB „Viva Baltic
Internetional“

201,08 2019-06-28
Vienkartinė

12 Lietuvos ISTORIJOS
ATLASAS,lAIKAS11KL ISTORIJOS

VADOVĖLIS

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-14 K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“

450,00 K. Mickevičiaus leidykla
„Briedis“

450,00 2019-06-28
Vienkartinė

13 Istorijos vadovėliai,Taikliosios
plunksnos stratergija 12 kl. III d.

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-14 „UGDA“ UAB 75,39 UGDA UAB 75,39 2019-06-28
Vienkartinė

14 Keleivių vežimo paslauga Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-20 UAB „Skuodo autobusų
stotis „

149,13 UAB Skuodo autobusų
stotis 

149,13 2019-06-28
Vienkartinė



15 Lauko augalai Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-18 Editos Urniežienės IĮ 193,00 Editos Urniežienės IĮ 193,00 2019-06-28
Vienkartinė

16 Lauko augalai Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-18 Editos Urniežienės IĮ 250,00 Editos Urniežienės IĮ 250,00 2019-06-28
Vienkartinė

17 Laboratorinės PREKĖS Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-20 UAB „IGNARA“ 235,94 UAB „IGNARA“ 235,94 2019-06-28
Vienkartinė

18 Vadovėliai Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-25 UAB „Humanitas“ 1024,60 UAB „Humanitas“ 1024,60 2019-06-28
Vienkartinė

19 Paslaugos pagal sutartį Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-25 UAB „Sidabrinė srovė“ 6,00 UAB Sidabrinė srovė 6,00 2019-06-28
Vienkartinė

20 Geriamas vanduo „TYRUMA“ Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-25 UAB „Sidabrinė srovė“ 30,00 UAB Sidabrinė srovė 30,00
2019-06-28
Vienkartinė

21 Viela, klijai Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-26 UAB „Skuodo riešutas“ 7,47 UAB „Skuodo riešutas“ 7,47
2019-06-28
Vienkartinė

22 Kanceliarinės PREKĖS Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-26 Albino Beržansko
personalinė įmonė

99,70 Albino Beržansko
personalinė įmonė

99,70 2019-07-05
Vienkartinė

23 Kanceliarinės prekės Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-26 Albino Beržansko
personalinė įmonė

59,30 Albino Beržansko
personalinė įmonė

59,30 2019-07-05
Vienkartinė

24 Žibintas Modern. Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-19 V. Šmitienės IĮ grožio
simfonija

33,02 V. Šmitienės IĮ grožio
simfonija

33,02 2019-07-05
Vienkartinė



25 Dažai, dažymo reikmenys, santechnikos
reikmenys

Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-27 UAB „Rasvita“ 60,80 UAB „Rasvita“ 60,80 2019-07-05
Vienkartinė

26 Kasetė HP LJ 1010/10 CAN Apklausa
žodžiu ir raštu

2019-06-28 UAB „Eurikana“ 108,90 UAB „Eurikana“ 108,90 2019-07-15
Vienkartinė


